社会情報学部同窓生各位

社会情報学部同窓会総会の開催のお知らせ

社会情報学部同窓会

会長 関一平

 平素より同窓生の皆様におかれましては、群馬大学社会情報学部同窓会に格別のご理解、

ご協力ありがとうございます。さて、平成 30 年度社会情報学部同窓会総会を以下の日時に

て開催致しますので、皆様奮ってご参加ください。

日時：7 月 28 日（土）13 時 30 分から 14時 30分

場所：群馬大学社会情報学部棟 106 教室

式次第：①平成 29 年度活動報告

 ②平成 29 年度決算報告

 ③平成 30 年度活動計画

 ④平成 30 年度予算承認

以上